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Hvem er jeg? 
Jeg er en kvinne på 55 år, bosatt i Fenstad.  
Jeg jobber som rådgiver ved Universitetet i Oslo.  
På fritiden liker jeg å være ute i naturen, bl.a. jakt og fiske, drive med  
håndarbeid, samt engasjere meg i Røde Kors. 
 
 
Stiller til valg som: leder, nestleder, fast styremedlem 
Nåværende verv: fungerende styremedlem, valgt inn som varamedlem  
  

Erfaringer og kompetanse 
Jeg har lang og allsidig yrkeserfaring innen bl.a. beredskap, systematisk HMS-arbeid, utvikling av et godt fysisk og 
psykososialt lærings- og arbeidsmiljø, arrangementsgjennomføring, prosjekt- og gruppeledelse, 
økonomimedarbeider, offentlige innkjøp, kundeservice og lederstøtte. Tidligere har jeg også jobbet innenfor 
demensomsorg og psykiatri i helsevesenet. Videre har jeg vært tillitsvalgt og verneombud på arbeidsplassen. 
 
Jeg har omfattende og langvarig erfaring med å delta i, drive og lede diverse organisasjoner, foreninger og utvalg 
som f.eks. velforening, barneidrett, politisk parti og fagforening. 
 
For tiden er jeg aktivt involvert i Nes Røde Kors. Siden februar 2024 har jeg vært i styret. Ansvarsområder jeg har 
hatt til nå er å være frivilligvert (ansvarlig for å ønske nye frivillige velkommen), arrangementsstøtte og er medlem 
av beredskapsutvalget. Er medlem i omsorg. Selv om jeg er godkjent som besøksvenn, har jeg for tiden ingen 
besøksvert. Jeg er frivillig i bruktbutikken. Har kjennskap til og interesse for våketjeneste samt rekruttering av 
medlemmer og frivillige. Jeg har fullført all obligatorisk opplæring knyttet til disse aktivitetene, samt flere andre 
kurs – bl.a. grunnkurs ledelse i Røde Kors. 
 
Hvorfor velge meg? 
Frivilligheten i Norge er av stor betydning for lokalsamfunnene. Jeg ønsker fortsatt være med på å utvikle 
organisasjonen i neste periode og bidra gjennom en større rolle i styret og ledelsen av lokallaget. Jeg trives med og 
er dyktig til praktisk organisasjonsarbeid. Jeg har erfaring med mange av de oppgavene som skal løses i styret og 
ledelse av foreningen; beredskap, regnskap og økonomi, medlemsoppfølging, arrangementer, samt digital 
kommunikasjon og bruk av sosiale medier. Jeg kjenner de verktøyene som benyttes i Røde Kors da jeg bruker flere 
av de samme i min jobb. 
 
Jeg er en strukturert, løsningsorientert og inkluderende person. Jeg ønsker å være en drivkraft for økt samarbeid 
og fellesskap i Nes Røde Kors. Har erfaring med å være en pådriver for å utvikle et godt samarbeid mellom 
mennesker, team og utvalg, og mener jeg har lyktes godt med dette igjennom å være lærevillig, lyttende og 
tilstedeværende. 
 
Ved å delta på ulike aktiviteter og arrangementer, som medlemsmøter innen omsorg, korpskvelder i hjelpekorpset, 
kurs og stands, håper jeg å få bedre innsikt i lokallagets mange aktiviteter og identifisere muligheter for økt 
samarbeid på tvers. Jeg anser det som vesentlig å bygge et sterkt samarbeid og opprettholde god kommunikasjon 
med aktivitetslederne. Å ha erfaringsmøte med lokalrådet i hjelpekorpset og omsorgsrådet kan også være aktuelt. 
 
Rekruttere og beholde frivillige og medlemmer mener jeg bør være viktige satsingsområder for Nes Røde Kors. 
Rekruttering må være målrettet for den aktuelle aktivitet vi skal rekruttere til. En rekrutteringsmetode passer 
kanskje ikke for alle aktiviteter. Kanskje vi må vurdere om det er flere arenaer vi kan være synlige på for å få flere 
frivillige. Jeg ser også verdien i å lære av gode erfaringer fra de ulike aktivitetene innad i lokallaget, men kanskje 
også omkringliggende lokallag.  
  
Jeg ønsker å tilrettelegge for effektivt styrearbeid og god arbeidsfordeling internt i styret, samt å bidra til et sterkt 
samarbeid mellom leder og nestleder. Ledelsen bør aktivt følge opp handlingsplan og styrevedtak slik at vi når 
vedtatte mål og resultater.  

 


